
CERTIFICATION

Pursuant to Section 86, Indian Act RSC 1985 C.I-5
and amendments thereto, I certify that the attached
copy of the Deputy Minister's Approval Order dated
31st day of May, 1994, and the Kamloops Indian Band
"1994 Property Rates Bylaw", dated 24th day of May, 1994,
are true copies of the said Order and Bylaw .

Richard Frizell,
Lands & Trust
a Superinten
Indian Act,

ctor,
ices, B .C. Region ;
s defined in Sec.2(1)
985 .



Minister of Indian Affairs
and Northern Development

C .AFJ r,un

Ministre des Affaires
indiennes et du Nord canadien

On behalf of the Minister of Indian Affairs and Northern Development, I

HEREBY APPROVE, pursuant to section 83 of the Indian Act, the

following by-law made by the Kamloops Indian Band, in the Province of

British Columbia, at a meeting held on the 20 day of May, 1994.

KAMLOOPS INDIAN BAND 1994 PROPERTY RATES BY-LAW

Dated at Hull, Ouebec

this day of 1994.

Deputy Minister
Dan' E. Goodie

Ottawa, Canada K1 A OH4



KAMLOOPS INDIAN BAND COUNCIL RESOLUTION

DATE APPROVED AT COUNCIL MEETING :

DISTRICT : -
'

. PROVINCE :

" PLACE OF APPROVAL:

QUORUM:

The Kamloops Indian Band Council does hereby resolve that:

"

CHIEF: _ ' 't CUt ~

l .
: COUNCILLOR:

FILE . :

WHEREAS In 1990, the Kamloops Indian Band Assessment' By-law,,-were
passed pursuant to Section 82 of the Indian Act . .

AND WHEREAS The Kamloops Indian Band has passed the Taxation
Amendment By-law, the Property Rates, Classification= and
Miscellaneous Amendment By-law, and various other by-laws related
to the assessment and taxation of land within the reserves,
pursuant to Section 83 of the Indian Act .

AND WHEREAS It is necessary to adopt a further by-law for the
purposes of implementing the Kamloops Indian Band's taxation
system .

BE IT HEREBY RESOLVED :

That the Chief and Council of the Kamloops Indian Band enactB~the
following By-law pursuant to the Indian Act-, and 'in particular
Section 83(1)(a), (a .l), and (g) of the Indian Act .

1 . SHORT TITLE

This by-law may be cited as the 1994 Property Rates By-law . .

2 . Pursuant to Section 7 of the Kamloops Indian Band Property
Taxation By-law, the tax rates ~for each class of property shall be
in accordance with Schedule "A" which is attached to and forms part
of the By-law .
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KAMLOOPS INDIAN BAND COUNCIL RESOLUTION

DATE APPROVED AT COUNCIL MEETING:

DISTRICT :.

PROVINCE :

. " PLACE OF APPROVAL:

- QUORUM.

May 24th, 1994

CENTRAL

BRITISH COLUMBIA

KAMLOOPS

FOUR (4)

The Kamloops Indian Band Council does hereby resolve that:

SCHEDULE "A"

COLUMN 1 COLUMN 2

to

FILE. :

Class of Property prescribed Rate of tax applied against
under the Kamloops Indian Band each $1,000 .00 of Net Taxable
Property Taxation By-law Value of Property

Land Only With Improvements
Class 1 - Residential 7 .20 7 .60

Class 2 - Utilities 22 .10 23 .50

Class 3 - Unmanaged Forest Land N/A N/A

Class 4 - Major Industry 19 .96 21 .32

Class 5 - Light Industry 16 .59 17 .94

Class 6 - Business and Other 16 .04 17 .02

Class 7 - Managed Forest Land N/A N/A .

Class 8 - Recreational/Non- " 6 .42 6 .82 -
Profit Organization

Class 9 - Farm 8 .16 8 .56
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